Ober-Policmaj-
stra Miasta Stołecznego W arszawy; 5) xiążeczkę służbową;
W razie braku którego-kol wiek z tych dowodów, kandydatki o
ich uzupełnienie w zyw ane nie będą i wprost jako nie mające pra
w a ubiegać się o nagrody w listę kandydatek zamieszczone nie
będą. Termin do składania podań w raz z dowodami, wyznacza
się ostateczny do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1862 roku, po tym
zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą.

Antoni P rze szk o d zm sk i, Członek Rady Stanu , Kró
lestwa, po długiej i ciężkiej chorobie, opatrzony ŚŚ. SA
KRAMENTAMI, w wieku lat 49, w dniu wczorajszym
życie zakończył. Exportacja zwłok odbędzie się w S o
botę, to jest d.